
ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ VIETOS PROJEKTŲ 

ATRANKOS KOMITETO 2025 M. GRUODŽIO 3 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS 

 

2025 m. gruodžio 5 d. Nr. 9 

 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

 

Posėdis vyko –  2025 m. gruodžio 3 d. 14.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

Posėdžio pirmininkas – Giedrius Jakubėnas, asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

(toliau – VVG) valdybos pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Kristina Burke, VVG finansininkė. 

 

DALYVAVO:   

Valdybos nariai nuotoliniu būdu:  

vietos socialinius interesus atstovaujantis asmenys (pilietinės visuomenės atstovai) (2 – 28,5714 

proc.): Giedrius Jakubėnas, Justinas Jancevičius; 

vietos privatiems ekonominiams interesams atstovaujantys asmenys (verslo atstovai) (3 – 42,8572 

proc.): Judita Pališaitė, Edgaras Karnačiukas, Egidijus Rimas; 

viešojo administravimo institucijas ar įstaigas atstovaujantys asmenys (vietos valdžios atstovai) (2 – 

28,5714 proc.): Jolanda Rudavičienė, Neringa Bartulienė. 

  

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ darbuotojai: Povilas Zaveckas (VVG 

pirmininkas, projekto vadovas), Kristina Burke (VVG finansininkė), Akvilė Petrulaitytė (VVG 

viešųjų ryšių specialistė). 

 

NMA atstovas nuotoliniu būdu: Agnė Prakapienė (Nacionalinės mokėjimo agentūros prie 

ŽŪM Kaimo plėtros ir paramos regionams departamento LEADER priemonių skyriaus vyriausioji 

specialistė). 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos projektų atrankos komiteto 

darbo reglamento patvirtinimo. 

2. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos narių nešališkumo ir 

konfidencialumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto. 

3. Dėl bendros informacijos apie kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-09-10 teikti paraiškas 

pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros 

strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 (toliau – VPS) priemonę „Socialinę atskirtį kaime 

mažinančios bendruomeninės veiklos skatinimas” (Nr. ŠIAU-LEADER-20VVG-09-04) lėšas ir 

gautas vietos projektų paraiškas. 

4. Dėl pritarimo asociacijos „Vijolių kaimo bendruomenė“ vietos projektui „Stiprus kūnas – 

sveika siela“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-

09-10-1). 

5. Dėl pritarimo asociacijos „Šakynos bendruomenė“ vietos projektui „Laikas sau ir kitiems“ 

ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-09-10-2). 

6. Dėl pritarimo Lietuvos krikščioniško fondo vietos projektui „Vasara, kuri vienija kūrybai 

ir gamtai“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-

09-10-3). 
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G. Jakubėnas teiraujasi valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o 

sekretore K. Burke. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka.  

 

G. Jakubėnas pristato darbotvarkę ir klausia ar valdybos nariai turi klausimų dėl darbotvarkės. 

Valdybos nariai klausimų neturi ir vienbalsiai pritaria posėdžio darbotvarkei 

 

Kadangi posėdis vyksta nuotoliniu būdu, klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdis būtų 

įrašinėjamas ir padaroma ekrano nuotrauka. Valdybos nariai neprieštarauja. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos projektų atrankos 

komiteto darbo reglamento patvirtinimo. 

 

G. Jakubėnas informuoja, kad vadovaujantis VP administravimo taisyklių nuostatomis VVG valdyba, 

priimdama sprendimus dėl vietos projektų, privalo dirbti pagal Vietos projektų atrankos komiteto 

darbo reglamentą, kuris yra tvirtinamas vietos projektų atrankos posėdžio metu. Prieš pradedant 

svarstyti projektus valdybos nariai privalo patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo 

reglamentą. G. Jakubėnas primena, kad reglamentas buvo išsiųstas valdybos nariams elektroniniu 

paštu, klausia gal kas turės klausimų. Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą. 

 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą. 

Balsavo „už“: 7 (septyni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

2. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos narių 

nešališkumo ir konfidencialumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto. 

 

G. Jakubėnas informuoja, kad vadovaujantis VP administravimo taisyklių nuostatomis prieš 

pradedant svarstyti vietos projektus pasirašomos nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos. 

Informuoja, kad pasirašytos nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos gautos elektroniniu paštu 

iš visų šio posėdžio dalyvių. 

G. Jakubėnas prašo valdybos narių informuoti, kas norėtų ar turėtų nusišalinti svarstant vietos 

projektus. Nusišalinančių valdybos narių nėra. 

 

G. Jakubėnas skaičiuoja valdybos narius ar susidaro kvorumas. Iš viso gautos 7 valdybos narių 

nešališkumo deklaracijos. Posėdžio dalyvių sudėtis : 42,8572 proc. verslo atstovai, 28,5714 proc. 

pilietinės visuomenės atstovai, 28,5714 proc. vietos valdžios atstovai. Kvorumas, reikalingas priimti 

sprendimus dėl vietos projektų, yra.  

 

3. SVARSTYTA. Dėl bendros informacijos apie kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-09-10 teikti 

paraiškas pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos 

vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 (toliau – VPS) priemonę „Socialinę 

atskirtį kaime mažinančios bendruomeninės veiklos skatinimas” (Nr. ŠIAU-LEADER-20VVG-

09-04) lėšas ir gautas vietos projektų paraiškas. 

 

G. Jakubėnas prieš pradedant svarstyti vietos projektus kviečia K. Burke pristatyti bendrą informaciją 

apie kvietimą Nr. Nr. SP-ŠIAU-LEADER-09-10. 

K. Burke informuoja, kad kvietimas Nr. Nr. SP-ŠIAU-LEADER-09-10 buvo patvirtintas asociacijos 

„Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2025-09-04 protokolu Nr. 22 ir jo laikotarpis truko nuo 2025-
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10-01 iki 2025-11-10. Kvietimo teikti vietos projektų paraiškas biudžetas buvo 45 000,00 Eur. 

Didžiausia galima paramos suma projektui iki 15 000,00 Eur. Kvietimo laikotarpiu iš viso gautos 3 

(trys) vietos projektų paraiškos, kuriose bendra prašoma paramos suma sudarė 41 917,54 Eur. 

Kadangi kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-09-10 biudžeto lėšų pakanka, tai sekančiais atskirais 

darbotvarkės klausimais bus pristatomas kiekvienas projektas atskirai ir balsuojama dėl jo perdavimo 

į kitą tinkamumo skirti paramą vertinimo etapą. Įvertintų vietos projektų paraiškų, surinkusių ne 

mažiau kaip 40 balų, sąrašas buvo pateiktas su kvietimu į posėdį. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl pritarimo asociacijos „Vijolių kaimo bendruomenė“ vietos projektui 

„Stiprus kūnas – sveika siela“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos 

Nr. SP-SIAU-LEADER-09-10-1). 

 

G. Jakubėnas kviečia K. Burke pristatyti vietos projektą. 

K. Burke pristato asociacijos „Vijolių kaimo bendruomenė“ vietos projektą „Stiprus kūnas – sveika 

siela“ Nr. SP-SIAU-LEADER-09-10-1. Primena, kad vietos projektas šiame etape buvo vertintas tik 

pagal atrankos kriterijus. Išlaidų, pareiškėjo, partnerių ir projekto tinkamumas finansuoti vertintas 

nebuvo. Projekto tikslas – stiprinti vyresnio amžiaus ir negalią turinčių Šiaulių rajono gyventojų 

fizinę bei psichinę sveikatą, mažinant jų socialinę atskirtį, skatinant aktyvų dalyvavimą 

bendruomenės gyvenime ir ugdant aplinkai draugiško, tvaraus elgesio įpročius. Projekto uždaviniai 

– organizuoti fizinio aktyvumo ir sveikatinimo veiklas, pritaikytas vyresnio amžiaus ir negalią 

turintiems Šiaulių rajono gyventojams, siekiant stiprinti jų fizinę sveikatą, judrumą ir bendrą 

savijautą, vykdyti psichinės sveikatos stiprinimo ir socialinės įtraukties veiklas, kurios skatintų 

bendravimą, emocinę gerovę, pasitikėjimą savimi bei savitarpio pagalbą bendruomenėje ir kt. Vietos 

projekto lėšomis numatoma suorganizuoti 5 dienų stovyklą (4 naktys, 5 dienos) patiriant tokias 

išlaidas: stovyklavietės nuoma (salės arba stiklinės terasos nuoma, maitinimas: pusryčiai, pietūs, 

vakarienė, baseino nuoma (4 val. x 4 dienas), 1 žolininkės edukacija, apgyvendinimas 4 naktys), 

kilimėliai skirti jogos ir mankštų užsiėmimams (42 vnt.), šiaurietiško ėjimo lazdos (42 vnt.). Projektas 

yra pelno nesiekiantis, įgyvendinamas su 2 partneriais. Projekto įgyvendinimo trukmė nuo 2026-05-

04 iki 2026-05-08 Prašoma paramos suma – 13 905,72 Eur su PVM, intensyvumas 90 proc. Projekto 

atrankos vertinimo metu vietos projektas surinkto 75 atrankos balus nors pareiškėjas prašė 90 balų. 

K. Burke komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 5 

lentelėje detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį jiems. Balų 

neskirta už atitiktį atrankos kriterijui „Aplinkos apsaugos ir (ar) klimato kaitos pokyčių švelninimo 

elementų (intervencijų) aprėptis“. Rekomenduoja pritarti projektui ir perkelti jį į kitą vertinimo etapą. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti asociacijos „Vijolių kaimo bendruomenė“ vietos projektui 

„Stiprus kūnas – sveika siela“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-

SIAU-LEADER-09-10-1, 13 905,72 Eur). 

 

NUTARTA: Pritarti asociacijos „Vijolių kaimo bendruomenė“ vietos projektui „Stiprus kūnas 

– sveika siela“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-

09-10-1, 13 905,72 Eur). 

Balsavo „už“: 7 (septyni) 

Balsavo „prieš“: 0 
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5. SVARSTYTA. Dėl pritarimo asociacijos „Šakynos bendruomenė“ vietos projektui „Laikas 

sau ir kitiems“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-09-10-2). 

 

G. Jakubėnas kviečia A. Petrulaitytę pristatyti vietos projektą. 

A. Petrulaitytė pristato asociacijos „Šakynos bendruomenė“ vietos projektą „Laikas sau ir kitiems“ 

Nr. SP-SIAU-LEADER-09-10-2. Primena, kad vietos projektas šiame etape buvo vertintas tik pagal 

atrankos kriterijus. Išlaidų, pareiškėjo ir projekto tinkamumas finansuoti vertintas nebuvo. Projekto 

tikslas – mažinti socialinę atskirtį kaimo gyvenamojoje vietovėje, skatinant mamų (tėvų) ir vaikų 

socialinius įgūdžius, pasitikėjimą savimi, pozityvų tarpusavio bendravimą per bendras kūrybines, 

edukacines ir patyrimines veiklas. Projekto uždaviniai – organizuoti dvi trijų dienų savaitgalines 

stovyklas vaikams ir mamoms (tėvams), skirtas socialinės atskirties mažinimui, siekiant ne tik 

tobulinti socialinius įgūdžius, bet ir stiprinti vaikų ir jų tėvų tarpusavio ryšius bei skatinti aktyvesnį 

įsitraukimą į bendruomenės veiklą, įgyvendinti edukacines, kūrybines ir patyrimines veiklas, kurios 

skatintų dalyvių socialinius įgūdžius, emocinę gerovę ir pasitikėjimą savimi ir kt. Vietos projekto 

lėšomis numatoma suorganizuoti dvi trijų dienų stovyklas vaikams ir jų mamoms (tėčiams). 

Numatytos išlaidos – autobuso nuomos su vairuotoju paslauga, maitinimo paslauga, cirko 

pasirodymas, burbulų šou programos paslauga, spektaklio ir parodos lankymo paslauga, stovyklos 

paruošimo ir dekoravimo paslauga, priemonės siuvimo užsiėmimams, priemonės vaikų edukacijoms. 

Prašoma paramos suma – 14 961,82 Eur su PVM, intensyvumas 90 proc. Projekto atrankos vertinimo 

metu vietos projektas surinkto 65 atrankos balus. A. Petrulaitytė komentuoja projekto vertinimo 

ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 5 lentelėje detalizuotus pridėtinės vertės 

(kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį jiems. Balų neskirta už atitiktį atrankos kriterijui 

„Aplinkos apsaugos ir (ar) klimato kaitos pokyčių švelninimo elementų (intervencijų) aprėptis“. 

Rekomenduoja pritarti projektui ir perkelti jį į kitą vertinimo etapą. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti asociacijos „Šakynos bendruomenė“ vietos projektui „Laikas 

sau ir kitiems“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-

09-10-2, 14 961,82 Eur). 

 

NUTARTA: Pritarti asociacijos „Šakynos bendruomenė“ vietos projektui „Laikas sau ir 

kitiems“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-09-10-

2, 14 961,82 Eur). 

Balsavo „už“: 7 (septyni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

6. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Lietuvos krikščioniško fondo vietos projektui „Vasara, kuri 

vienija kūrybai ir gamtai“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. 

SP-SIAU-LEADER-09-10-3). 

 

G. Jakubėnas kviečia K. Burke pristatyti vietos projektą. 

K. Burke pristato Lietuvos krikščioniško fondo vietos projektą „Vasara, kuri vienija kūrybai ir 

gamtai“ Nr. SP-SIAU-LEADER-09-10-3. Primena, kad vietos projektas šiame etape buvo vertintas 

tik pagal atrankos kriterijus. Išlaidų, pareiškėjo, partnerių ir projekto tinkamumas finansuoti vertintas 

nebuvo. Projekto tikslas – organizuoti ir įgyvendinti dvi vaikų stovyklas – savaitės trukmės su 

nakvyne ir dienos kūrybinę, siekiant mažinti vaikų socialinę atskirtį, stiprinti jų kūrybiškumą, 

bendruomeniškumą bei aplinkosauginį sąmoningumą. Projekto uždaviniai – organizuoti 7 dienų 
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vasaros stovyklą su nakvyne 20 vaikų grupei, skatinant aktyvų poilsį, bendruomeniškumą ir socialinę 

įtrauktį, įgyvendinti 5 dienų dienos kūrybinę (dailės) stovyklą, skatinančią vaikų saviraišką ir 

bendravimo įgūdžius ir kt. Vietos projekto lėšomis numatoma suorganizuoti dvi vaikų stovyklas – 7 

dienų su nakvyne ir 5 dienų dienos kūrybinė (dailės) stovyklą patiriant tokias išlaidas: stovykla su 

nakvynėmis ir veiklomis, dienos stovyklos dalyvių maitinimas, dienos stovyklos dailės mokytojo 

paslaugos, dienos stovyklos skirtingoms tapybos technikoms skirtos priemonės, ekskursija į Kauno 

M. K. Čiurliono muziejų, dienos stovyklai reikalingos priemonės. Projektas yra pelno nesiekiantis, 

įgyvendinamas be partnerių. Projekto įgyvendinimo trukmė nuo 2026 birželio mėn. iki 2026 rugsėjo 

mėn. Prašoma paramos suma – 13 050,00 Eur su PVM, intensyvumas 90 proc. Projekto atrankos 

vertinimo metu vietos projektas surinkto 50 atrankos balų nors pareiškėjas prašė 65 balų. K. Burke 

komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 5 lentelėje 

detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį jiems. Balų neskirta 

už atitiktį atrankos kriterijui „Aplinkos apsaugos ir (ar) klimato kaitos pokyčių švelninimo elementų 

(intervencijų) aprėptis“. Rekomenduoja pritarti projektui ir perkelti jį į kitą vertinimo etapą. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Lietuvos krikščioniško fondo vietos projektui „Vasara, kuri 

vienija kūrybai ir gamtai“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-09-10-3, 13 050,00 Eur). 

 

NUTARTA: Pritarti Lietuvos krikščioniško fondo vietos projektui „Vasara, kuri vienija kūrybai 

ir gamtai“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-09-

10-3, 13 050,00 Eur). 

Balsavo „už“: 7 (septyni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

 

G. Jakubėnas padėkoja ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas  _______________        Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė  _______________        Kristina Burke 



ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2025 M. GRUODŽIO 3 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2025 m. gruodžio 5 d. Nr. 9 

Šiauliai 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos plėtros strategijos „Asociacijos „Šiaulių 

rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategija“ Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę „Socialinę atskirtį kaime 

mažinančios bendruomeninės veiklos skatinimas“ (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-09-04), atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-528 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 8 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto 

teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 7 punktu bei atsižvelgiant į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti juos perduoti į kitą vertinimo etapą: 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS priemonė „Socialinę atskirtį kaime mažinančios bendruomeninės veiklos skatinimas“ (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-09-04) 

1. SP-SIAU-

LEADER-09-10-1 

Asociacija 

„Vijolių kaimo 

bendruomenė“ 

„Stiprus kūnas – 

sveika siela“ 

75 13 905,72 Pritarti asociacijos „Vijolių kaimo 

bendruomenė“ vietos projektui „Stiprus kūnas 

– sveika siela“ ir rekomenduoti jį perduoti į 

kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-09-10-1, 13 905,72 Eur). 
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2. SP-SIAU-

LEADER-09-10-2 

Asociacija 

„Šakynos 

bendruomenė“ 

„Laikas sau ir 

kitiems“ 

65 14 961,82 Pritarti asociacijos „Šakynos bendruomenė“ 

vietos projektui „Laikas sau ir kitiems“ ir 

rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą 

(paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-09-10-2, 

14 961,82 Eur). 

3. SP-SIAU-

LEADER-09-10-3 

Lietuvos 

krikščioniškas 

fondas 

„Vasara, kuri 

vienija kūrybai ir 

gamtai“ 

50 13 050,00 Pritarti Lietuvos krikščioniško fondo vietos 

projektui „Vasara, kuri vienija kūrybai ir 

gamtai“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą 

vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-09-10-3, 13 050,00 Eur). 

    IŠ VISO: 41 917,54  

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas ..........................  Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė  ..........................  Kristina Burke 


